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Viktigt steg mot ny 60 GHz-reglering i USA 
Acconeer välkomnar FCC-faktabladet "Allowing Expanded Flexibility and Opportunities for Unlicensed 
Operations in the 60 GHz Band" som publicerades av Federal Communications Commission (FCC) igår. 
Faktabladet ligger i linje med det förslag som Acconeer lade fram tillsammans med andra företag förra 
året. 
 
"Förslaget täcker allt vi behöver för att expandera vår verksamhet i USA och andra regioner som 
traditionellt följer FCC-reglerna som Kanada, Mexiko, Brasilien. Vi har flera kunder, både i USA och 
internationellt, som är redo att lansera produkter i USA när den nya förordningen träder i kraft”, säger Lars 
Lindell, VD, Acconeer. 
 
Från Acconeer har vi tidigare kommunicerat att vi uppskattar att den nya förordningen kommer att träda i 
kraft till sommaren 2023, och det faktum att ämnet står på agendan för FCC:s nästa möte stärker denna 
övertygelse. 
 

För ytterligare information kontakta: 

Lars Lindell, vd Acconeer, Telefon +46 10 218 92 00, Mail: ir@acconeer.com   

 

 

 

Om Acconeer AB 
Med banbrytande teknologi har Acconeer utvecklat en radarsensor som öppnar en ny värld för interaktion. Acconeers 
mikroradarsensor, med låg strömförbrukning, hög precision, liten storlek och hög robusthet, är en 60 GHz robust och 
kostnadseffektiv sensor för detektion, avståndsmätning, rörelsedetektering och kamerastödda applikationer med behov 
av låg strömförbrukning. Acconeer kombinerar fördelen med låg strömförbrukning hos pulsade radarsystem med hög 
noggrannhet hos koherent radar, allt integrerat i en komponent med en yta på endast 28 mm2. radarsensorn kan ingå i en 
rad mobila konsumentprodukter, från smartphones till wearables, men även inom områden såsom robotar, drönare, 
Internet of Things, sjukvård, fordonsindustri, industrirobotar samt säkerhets- och övervakningssystem. Acconeer är ett 
halvledarbolag och har som affärsmodell att sälja hårdvara till tillverkare av konsumentelektronikprodukter. Acconeer är 
listat på Nasdaq First North Growth Market med tickerkoden ACCON, Redeye är bolagets Certified Advisor (CA). För mer 
information: www.acconeer.com  
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